
  
REPUBLIKA HRVATSKA 

IZBORNO POVJERENSTVO VIII. IZBORNE JEDINICE 

 
KLASA: 013-02/16-01/18 
URBROJ: 0-20-53 
PAZIN, 15.06.2020. 
 
Na osnovi članka 61. točke 2. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski sabor („Narodne 
novine“, broj 66/15-pročišćeni tekst, 104/15-Odluka i Rješenje Ustavnog suda Republike 
Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Izborno povjerenstvo VIII. 
izborne jedinice donosi 

 
 

RJEŠENJE 

 
O ODREĐIVANJU BIRAČKIH MJESTA 

NA PODRUČJU OPĆINE PIĆAN 

 
U VIII. izbornoj jedinici na području Općine Pićan određuju se biračka mjesta: 
 
1. Biračko mjesto broj                                      1. 

PIĆAN 

ZGRADA OPĆINE PIĆAN, PIĆAN  40 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

PIĆAN: LUKEŽI, MEDIGI, MOST PIĆAN, PEDROVICA, PIĆAN, RIMANIĆI, TOMINČIĆI 
 
2. Biračko mjesto broj                                      2. 

KUKURINI 

ZGRADA LOVAČKOG DOMA  LD "KAMENJARKA", KUKURINI BB 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

KUKURINI: BAJCI, BARIŠIĆI, ČEHI, KUKURINI, MARIŠĆE, PERINIĆI, ŠILCI, 
VODOGRADNJA, SVETA KATARINA: BENAZIĆI, ILIĆI, ŠIMUNICI, TONIČEVCI, ZAJCI: 

BENKOVIĆI, BRIŽAC, BUGARINI, CINZEBI, HAJNOŽIĆI, IVŠIŠĆE, KLESARI, 
MAŠINERIJA, MOST, ORŠANIĆI, PODUZETNIČKA ZONA PIĆAN - JUG, RUNKI, 

SVETINČIĆI, ZAJCI, ŽIGANTI 

 
3. Biračko mjesto broj                                      3. 

ŠVIĆI 
ZGRADA NA NOGOMETNOM IGRALIŠTU, ŠVIĆI BB 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

JAKOMIĆI: BAFI, BILIĆI, BLAŠKOVIĆI, BRAUŠIĆI, DONJI KRALJI, FLORIČIĆI, GORNJI 
KRALJI, JAKOMIĆI, LUKAČIĆI, OPATIĆI, SLAVIĆI, ŠVIĆI 

 



4. Biračko mjesto broj                                      4. 
SVETA KATARINA 

ZGRADA PODRUČNE ŠKOLE O.Š."V.NAZORA" POTPIĆAN, SVETA KATARINA BB 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

MONTOVANI: ĆOPI, DOLINE, GUŠTERINI, KUNICI, MARFANI, MARŠANI, MILANOVIĆI, 
MONTOVANI, PETRINČIĆI, REBANI, RIBIĆI, ZATKARI, ORIČ: JURANI, LANČI, ORIČ, 

PILETIĆI, STARI GRAD, SVETA KATARINA: ANDRETIĆI, BELUŠIĆI, BENIĆI, BOLOBANI, 
DEBELI BAJCI, IVŠIĆI, JAKOVICI, KATARINA, MARINJAŠI, OBRŠ, TUČIĆI, ŽUDIGI 

 
5. Biračko mjesto broj                                      5. 

TUPLJAK 

ZGRADA SPORTSKOG KOMPLEKSA TUPLJAK, TUPLJAK BB, TUPLJAK BB 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

GROBNIK: CICERANI, GROBNIK, MOROVIĆI, ŽMARELJI, KRBUNE: BAJCI, 
BELOGLAVSKI BREG, KRBUNE, LIŠTIĆI, PEĆARIĆI, PUHARI, RUNKI, STOJŠIĆI, ŠILIĆI, 

VLAŠIĆI, TUPLJAK: BABIĆI, FONOVIĆI, GOPCI, KALČIĆI, KARLIĆI, KRIŠTOFIĆI, 
MANDIĆI, PAVIĆEVCI, SMILOVIĆI, TONČETIĆI, TUPLJAK, VRTLIĆ 

 
 
 

 

 
 

 

 


